
SPECIALIZAREA: CONSTRUCTII CIVILE, INDUSTRIALE ȘI AGRICOLE

Nr. Crt. 
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Prof.dr.ing. Dan Georgescu 

Secretar comisie:
Asist.lucr.dr.ing. Sorina Constantinescu
adresa e-mail: sorina.constantinescu@utcb.ro

CIOC M DELIA-CĂTĂLINA
CIULU C.G. ALEXANDRU - VALENTIN
DIMA A ALEXANDRU-MARCEL

Conf.dr.ing.  Helmut Kober 
Șef lucr.dr.ing.Iulian Spătărelu

Membri comisie:  
Preşedinte comisie:  

IOSIF N DIANA-LAVINIA

Șef lucr.dr.ing. Monica Briciu

DRĂGUȚ M. NICOLAE-PANTELIMON
DUMITRU V. DRAGOŞ-MIHAI
DUNUȚĂ I. COSTIN-DAN
HALCIUC L. ALEXANDRU-CRISTIAN
HOLTEI V ALIN-NICOLAE

SESIUNEA: IUNIE 2024

SALA II12

DRĂGAN T RAFAEL-EMANUEL
DRĂGHICI A. TEODOR-EUGEN
DRĂGOI O. IONUT - OCTAVIAN

ANGHEL N. ROBERT-VALENTIN

COMISIA III

REPARTIZAREA ABSOLVENTILOR 
PENTRU SUSTINEREA EXAMENULUI DE DIPLOMĂ 

Numele și prenumele absolventului 

CĂLUȚU M CRISTINA-MIHAELA

Data 26.06.2024 Ora 09.30
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Prof.dr.ing. Dan Georgescu 

Secretar comisie:
Asist.lucr.dr.ing. Sorina Constantinescu
adresa e-mail: sorina.constantinescu@utcb.ro

Conf.dr.ing.  Helmut Kober 
Șef lucr.dr.ing.Iulian Spătărelu

NECHIFOR C.I. CODRIN IOAN 
NIȚOI C. GEORGE
PAHONȚU C. ALEXANDRA-GABRIELA

STOICA E. ELENA-ȘTEFANIA

ZLATE CĂTĂLIN GEORGE 

Numele și prenumele absolventului 
ISLAM S. SELCIN
LUNGU M ADRIANA
LUNGU N. DĂNUȚ-ALEX
MATEI V GEORGE - ALEXANDRU

SESIUNEA: IUNIE 2024

Preşedinte comisie:  
Membri comisie:  
Șef lucr.dr.ing. Monica Briciu

MUNTEANU C. FEDERICO - ȘTEFAN

PAVEL C. CORNELIA-ELENA
PÎZGU I. ANTONIA-ȘTEFANA

ȘERBAN C. E.  ADELIN
ȘTEFAN A. BIANCA-CĂTĂLINA

REPARTIZAREA ABSOLVENTILOR 
PENTRU SUSTINEREA EXAMENULUI DE DIPLOMĂ 

Data 27.06.2024 Ora 09.30 SALA II12 COMISIA III


